

MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0024/2022

Processo Administrativo Nº 0182/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DANIEL STRADA

Data de Publicação: 28/07/2022 09:43:32

TOTAL DO PROCESSO: 277.796,30

**TATIELLE BUENO ALVES** 35.193.845/0001-25 121.837,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 050 7,00 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: mais brilho Modelo: mais brilho

Descrição: AGUA SANITARIA: Embalagem 05 Litros: COMPOSICAO: Hipoclorito de Sodio 10%, Estabilizante e Veiculo. PRINCIPIO ATIVO: Hipoclorito de Sodio. Teor de Cloro ativo 2 a 2,5%. Embalagem em material que impeca a acao de luz solar, com data de fabricacao impressa na embalagem, rotulo de aluminio, a mesma contendo indicacoes, recomendacoes, precaucoes e cuidados em caso de acidentes e modo de usar. Validade do produto nao devera ser superior a 5 meses a partir da data de entrega. (Apresentar junto a proposta AFE- Autorizacao de funcionamento da Empresa e Registro MS/ANVISA. Cfe DECRETO N. 79.094/77 e RDC 184/2001).

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 8.400,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 076 8,15 **Total: 6.520,00**

Item: 4 Unidade: UNI Marca: mais brilho Modelo: mais brilho

Descrição: DESENGRAXANTE para limpeza pesada, acondicionado em embalagem 05 litros. Composicao: tensoativo anionico, neutralizante, espessante, coadjuvantes, conservante, essencia, corante e veiculo. Principio ativo: alquil benzeno sulfonato de sodio. Embalagem translucida, com data de fabricacao impressa na embalagem, rotulo de aluminio, a mesma contendo indicacoes, recomendacoes, precaucoes e cuidados em caso de acidentes e modo de usar. Validade do produto devera ser superior a 18 meses a partir da data de entrega. (Apresentar junto a proposta, afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. Cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001).

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 6.520,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 003 5,95 **Total: 44.625,00**

Item: 5 Unidade: UNI Marca: mega Modelo: mega

Descrição: ALCOOL 70Â° liquido, embalagem c/ 1000ml, DE USO HOSPITALAR. Acao bactericida e antisseptico, a embalagem devera conter: Precaucoes, instrucoes, selo do INMETRO, SAC, identificacao como data de fabricacao e de validade, nÂ° de lote,. Registro no Ministerio da Saude ( ANVISA ). (Apresentar junto a proposta, afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. Cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001).

Quantidade: 7.500 **Valor Unit.: 5,95** Total Item: 44.625,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 033 12,10 **Total: 24.200,00**

Item: 16 Unidade: CX. Marca: bompak Modelo: bompak

Descrição: LUVA DE SEGURANCA confeccionada em pvc/vinil, de protecao contra agentes biologicos, cinco dedos, sem costuras, sem talco. Grau alimenticios e fabricado com materiais atoxicos. Para manuseio de alimentos, inspecoes, ambidestras. nao contem latex. transparente. deve apresentar Registro na ANVISA. caixa com 100 unidades.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 12,10** Total Item: 24.200,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 019 2,90 **Total: 1.450,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: textil Modelo: textil

Descrição: BOLSA de algodao mesclada, 48 x 75 cm com minimo de 90% algodao.

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 1.450,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 1.450,00</b>
Item: 28	Unidade: UND	Marca: textil	Modelo: textil
Descrição: BOLSA de algodao alvejada 48 x 75cm			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 1.450,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: prólimpe	Modelo: prólimpe
Descrição: SACO PARA LIXO em rolo, 15 litros, na cor azul; no minimo 05 micras, o produto deve ser especificado de acordo com as normas da NBR 9190, 9191 da ABNT (rolo com 100 unidades).			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,40</b>		Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 1.590,00</b>
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: prolimpe	Modelo: prolimpe
Descrição: SACO PARA LIXO em rolo, 30 litros, na cor azul; no minimo 05 micras, o produto deve ser especificado de acordo com as normas da NBR 9190, 9191 da ABNT (rolo com 50 unidades).			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,30</b>		Total Item: 1.590,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 13.500,00</b>
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: prolimpe	Modelo: prolimpe
Descrição: SACO PARA LIXO em rolo, 50 litros, na cor azul; no minimo 05 micras, o produto deve ser especificado de acordo com as normas da NBR 9190, 9191 da ABNT (rolo com 50 unidades).			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 5,40</b>		Total Item: 13.500,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 16.470,00</b>
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: prolimpe	Modelo: prolimpe
Descrição: SACO PARA LIXO em rolo, 100 litros, na cor azul; no minimo 08 micras, com (6,300kg) o produto deve ser especificado de acordo com as normas da NBR 9190, 9191 da ABNT (rolo com 25 unidades).			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 5,49</b>		Total Item: 16.470,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 2.012,00</b>
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: copalise	Modelo: copalise
Descrição: SACO PLASTICO para embalagem 5kg (28x42cm), de polietileno, 015 micras; transparente; sem lacre; isento de furos, rebarbas e particulas pretas. Com identificacao na embalagem de acondicionamento; pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,03</b>		Total Item: 2.012,00
<b>LEANDRO APARECIDO DE PAULA - EPP</b>		<b>19.634.481/0001-15</b>	<b>27.468,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 14.508,00</b>
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: GLAMOUR	Modelo: DETERGENTE
Descrição: DETERGENTE, glicerinado neutro: frasco com 500 ml. Composicao: tensoativos anionicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veiculos. Componente ativo: linear alquibenzeno sulfanato de sodio, contem tensoativo biodegradavel. Embalagem translucida, com data de fabricacao impressa na embalagem, rotulo contendo indicacoes, recomendacoes, precaucoes e cuidados em caso de acidentes e modo de usar. . (Apresentar junto a proposta AFE- Autorizacao de funcionamento da Empresa e Registro MS/ANVISA. Cfe DECRETO N. 79.094/77 e RDC 184/2001).			
Quantidade: 9.360	<b>Valor Unit.: 1,55</b>		Total Item: 14.508,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 12.960,00</b>

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Item: 11      Unidade: UNI      Marca: GLAMOUR      Modelo: SABONETE

Descrição: SABONETE LIQUIDO, acondicionado em embalagem de 05 litros, base perolizada. Composicao: acqua, laureth-2, cocoamidopropyl betaine, sodium laureth sulfate, citric acid, methylisothiazolinone /methylchlorisothiazolinone, disodium edta, cocamide dea, sodium chloride, glycerin, parfum. Embalagem translucida, com data de fabricacao impressa na embalagem, rotulo de aluminio, validade do produto devera ser superior a 18 meses a partir da data de entrega, fragrâncias a escolher. (Apresentar junto a proposta afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. Cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001).

Quantidade: 960      **Valor Unit.: 13,50**      Total Item: 12.960,00

**CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO**      **40.738.368/0001-76**      **4.511,00**  
**ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA**

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 083      3,47      **Total: 4.511,00**

Item: 3      Unidade: UNI      Marca: CLASS      Modelo: Lava Roupas 1Kg

Descrição: SABAO EM PO: multiacao ou triplacao, biodegradavel, contendo tenso ativos, coadjuvantes, sinergistas, tamponantes, branqueadores opticos, corantes, enzimas, adenuadores de espuma, alquilbenzeno sulfato de sodio, alvejante, perfume e agua. Embalagem contendo no minimo 800g, devera conter as precaucoes, recomendacoes e instrucoes de uso, nome do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade. (Apresentar junto a proposta afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. Cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001)

Quantidade: 1.300      **Valor Unit.: 3,47**      Total Item: 4.511,00

**SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA**      **05.340.608/0001-89**      **17.621,50**

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 020      4,20      **Total: 8.400,00**

Item: 6      Unidade: UNI      Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA      Modelo: UN

Descrição: ALCOOL 70° inpm em gel: embalagem plastica de 500 ml, com identificacao do produto, marca do fabricante, data da fabricacao e prazo de validade. O produto devera ter registro no Inmetro. (Apresentar junto a proposta, afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. Cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001).

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 4,20**      Total Item: 8.400,00

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 045      7,19      **Total: 2.516,50**

Item: 12      Unidade: UNI      Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA      Modelo: UN

Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS: Embalagem 05 Litros: COMPOSICAO: Cloreto Dialquil Dimetil Amonio, Acidulante, essencia, Conservante, Coadjuvante, Corante e Veiculo. PRINCIPIO ATIVO: Cloreto Dialquil Dimetil Amonio. Embalagem translucida, com data de fabricacao impressa na embalagem, rotulo de aluminio, a mesma contendo indicacoes, recomendacoes, precaucoes e cuidados em caso de acidentes e modo de usar, com os dados do fabricante, fragrâncias a escolher. Validade do produto devera ser superior a 18 meses a partir da data de entrega. (Apresentar junto com a proposta AFE- Autorizacao de funcionamento da Empresa e Notificacao MS/ANVISA. Cfe DECRETO N. 79.094/77 e RDC 184/2001).

Quantidade: 350      **Valor Unit.: 7,19**      Total Item: 2.516,50

**LOTE 36**      Quant.: 1      Num: 044      4,47      **Total: 6.705,00**

Item: 36      Unidade: UNI      Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA      Modelo: UN

Descrição: CERA LIQUIDA 750 ML: recomendada para todos os tipos de pisos, embalagem plastica com 750 ml, composicao: carnauba, dispersao acrilica, metalizada, solvente, tensoativos nao ionicos, coadjuvante, alcalinizante, plastificante, 1,2 benzoisothiazalinona-3 e agua. produto com validade de 02 anos, com data de validade e lote impressos na embalagem. cor a escolher. (apresentar junto com a proposta afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001).

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 4,47**      Total Item: 6.705,00

**DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA**      **02.886.342/0001-86**      **2.168,00**

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 035      5,89      **Total: 1.178,00**

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: zavaski	Modelo: sabão em barra
Descrição: SABAO EM BARRA a base de sodio edta, acido de etileno, hidroxi difosfonico, cloreto de sodio, sulfato de sodio, glicerina, formaldeido, corante e agua. COM 1 KG OU SEJA 5 BARRAS, Cada barra pesando 200 gramas. (Apresentar junto a proposta, afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. Cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001).			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,89</b>	Total Item: 1.178,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 990,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: sany bril	Modelo: pedra sanitária
Descrição: PEDRA SANITARIA C/ ACAO BACTERICIDA - 35 G			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 990,00	
<b>SCS COMERCIO LTDA</b>		<b>13.995.853/0001-52</b>	<b>17.612,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 3.132,00</b>
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: GLAMOUR	Modelo: GLAMOUR
Descrição: SAPONACEO LIQUIDO : contendo 250 ml, com tampa abre e fecha, industria brasileira, COMPOSICAO: Composicao: Dodecil benzeno, sulfonato de sodio, alcool graxo etoxilado, sabao, coadjuvante, agente polidor, anti-espumante, preservante, corante, perfume e agua. PRINCIPIO ATIVO: acido tricloroisocianurico, a mesma contendo indicacoes , recomendacoes, precalcoes e cuidados em caso de acidentes e modo de usar, que nao risca no uso. Fragrância de PINHO OU LARANJA. A validade do produto devera ser superior a 12 meses a partir da data de entrega. (Apresentar junto a proposta, afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. Cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001).			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 2,61</b>	Total Item: 3.132,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 8.980,00</b>
Item: 14	Unidade: UND	Marca: COPOBEL	Modelo: COPOBEL
Descrição: COPOS DESCARTAVEIS Transparentes, para agua de 200 ml cada, produto deve ser atoxico de ( PP ) POLIPROPILENO, com temperatura para uso de ate 100°C, com frisos e saliencias na borda e compressao lateral minima de 85N (pacote contendo 100 unidades) - que segue as Normas da ABNT - NBR 14865.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,49</b>	Total Item: 8.980,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 5.500,00</b>
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 2 - 2,5% frasco com 01 litro, sem perfume, para desinfeccao de frutas, verduras e e legumes; embalagem deve conter dados da procedencia do produto, data de fabricacao, validade e registro no Ministerio da Saude MS. Apresentar laudo microbiologico do produto por laboratorio credenciado no MS do lote fornecido.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 5.500,00	
<b>BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA</b>		<b>33.716.536/0001-67</b>	<b>11.130,00</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 11.130,00</b>
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: Brisa Fresca	Modelo: Frasco 02 litros
Descrição: DESINFETANTE: Embalagem 02 Litros: COMPOSICAO: Tensoativo Anionico, Umectante, Perfume, Espessante e Veiculo. PRINCIPIO ATIVO: Cloreto Dialquil Dimetil Amonio. Embalagem translucida, com data de fabricacao impressa na embalagem, rotulo de aluminio, a mesma contendo indicacoes, recomendacoes, precaucoes e cuidados em caso de acidentes e modo de usar, e com os dados do fabricante, fragrâncias a escolher. (Apresentar junto a proposta, afe- autorizacao de funcionamento da empresa e notificacao ms/anvisa. Cfe decreto n. 79.094/77 e rdc 184/2001)			
Quantidade: 4.200	<b>Valor Unit.: 2,65</b>	Total Item: 11.130,00	
<b>JC.PAPELARIA EIRELI</b>		<b>85.230.852/0001-28</b>	<b>1.354,50</b>

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 004	3,87	<b>Total: 1.354,50</b>
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: ORLEPLAST	Modelo:	
Descrição: COPOS DESCARTAVEIS Transparentes, para agua de 80 ml cada, produto deve ser atoxico de ( PP ) POLIPROPILENO, com temperatura para uso de ate 100Â°C, com frisos e saliencias na borda e compressao lateral minima de 85N (pacote contendo 100 unidades) - que segue as Normas da ABNT - NBR 14865.				
Quantidade: 350		<b>Valor Unit.: 3,87</b>	Total Item: 1.354,50	
<b>DISTRIBUIDORA LIMA LTDA</b>			<b>32.241.030/0001-86</b>	<b>49.178,50</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 058	11,80	<b>Total: 236,00</b>
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: BALDE PLASTICO, PLASTICO VIRGEM nao reciclado, fabricado em material ultra resistente, com alca de metal ou plastico. Capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 11,80</b>	Total Item: 236,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 082	3,40	<b>Total: 4.080,00</b>
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LATEX - confeccionada em latex aditivado; com revestimento interno de verniz silver, acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos, projetadas com dedos curvados para permitir o maximo de mobilidade do usuario, protecao das maos do usuario contra riscos mecanicos e protecao contra riscos provenientes de produtos quimicos tais como: classe a-tipo 2, agressivos basicos, classe b, detergentes, saboes, amoniacos e similares - cor amarela.Este EPI deve ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peca e o numenro do Certificado de Aprovacao ( CA) do Ministerio do Trabalho e Emprego. o Fornecedor devera entregar copia do Certificado de Aprovacao (CA) no ato da entrega dos equipamentos. devera ser embalado individualmente, contendo informacoes do fabricante, instrucoes de uso, CA e modo de armazenamento. As quantidades e os tamanhos serao informados no momento dos pedidos.				
Quantidade: 1.200		<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 4.080,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 025	8,50	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LOCATELI	Modelo:	
Descrição: Rodo de Plastico, 60cm, com cabo macico				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 1.700,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 090	5,50	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LOCATELI	Modelo:	
Descrição: RODO EM PLASTICO, esponja colada ao corpo, acompanha cabo de 1,2 m, plastificado, dimensao 8x27x6 cm.				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 3.300,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 043	6,50	<b>Total: 2.730,00</b>
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE NYLON: composicao: material sintetico, com no mi - Vassoura de nylon: composicao: material sintetico, com no minimo 69 tufos de 12 cm de comprimento e 32 cerdas cada plumados cada, base de plasticorigido de 22 cm x 4,5 cm, com cabo de 1,40 mt de comprimento de metal revestido material sintetico, ponteira plastica com rosca e com sistema de gancho na outra ponta.				
Quantidade: 420		<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 2.730,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 046	2,05	<b>Total: 922,50</b>
Item: 22	Unidade: CXA	Marca: GABOARDI	Modelo:	
Descrição: Fosforo, pct.c/10 cxa c/40 palitos cada caixa				

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 2,05</b>		Total Item: 922,50
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 20.000,00</b>
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: TROPICOS	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO, gofrado em alto relevo, 100% celulose virgem - extra branco, sem qualquer material estranho, folha simples, embalagem com 4 unidades medindo 10cmx60m cada. FARDO COM 16 PACOTES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 20.000,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VIP	Modelo:
Descrição: ESPONJA ABRASIVA DUPLA: um dos lados em fibra sintetica abrasiva na cor verde, outro lado em espuma de poliuretano na cor amarela, antibacterias, em embalagens individual esponjas de 110 x 74 x 23 mm.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,50</b>		Total Item: 1.250,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ESPONJIL	Modelo:
Descrição: ESPONJA de aco inoxidavel de longa duracao, nao enferruja.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 260,00</b>
Item: 34	Unidade: UND	Marca: GHIFONE	Modelo:
Descrição: ESCOVA para vaso sanitario com suporte			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,20</b>		Total Item: 260,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 13.080,00</b>
Item: 35	Unidade: UNI	Marca: USEIT	Modelo:
Descrição: LENCOS UMIDECIDOS, potes com 450 unidades de 19,5 cm x 11,5 cm, composicao: aqua, cocamidopropyl betaine, propylene glycol, fragrance/parfum, propylpareben, methylpareben, methylparaben, aloe barbadensis extract.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 10,90</b>		Total Item: 13.080,00
<b>SUELEN DAIANE KANIS ME</b>		<b>23.608.114/0001-14</b>	<b>7.975,80</b>
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 7.975,80</b>
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: COLONIAL	Modelo: COLONIAL
Descrição: VASSOURA DE PALHA de primeira qualidade resistente tamanho grande, com, com 4 costuras em nylon,amarrada em dois lugares vcom arame, com no minimo de 900 gr a 1.000 gr. De palha de 45 cm de comprimento, 6 cm de espessura onde a contato com o chao, 35 cm de largura, cabo de madeira de 1,30 metros sem farpas ou rachaduras.			
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 18,99</b>		Total Item: 7.975,80
<b>BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA</b>		<b>37.952.094/0001-09</b>	<b>16.940,00</b>
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 16.940,00</b>
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: ecoopel	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 02 ou tres dobras, gofrado em alto relevo, 100% celulose virgem - extra branco, sem qualquer material estranho, folha simples, - tamanho minimo 23cm x 20cm - gramatura minima 19 g/m2, fardo com 4 pacotes de 250 folhas totalizando 1.000 fls. Peso minimo 0,876 kg por pacote. O Produto deve atender a norma ABNT NBR 15464 - 7 - Produtos de papel para fins sanitarios - Parte 7: Toalha de papel institucional folha simples interfolhada.			
Quantidade: 2.200	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 16.940,00

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

---

**AUTORIDADE:** OSCAR MARTARELLO

---

**PREGOEIRO:** DANIEL STRADA